
 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

     

РІШЕННЯ                         
 

15 листопада2023 року                                                                           № 402 

                                                                                           

  Про внесення змін до додатку № 1 

рішення   виконавчого      комітету 
Слобожанської      селищної    ради 
« Про   утворення та затвердження 
складу комісії  та  Положення   про 
комісію   з   питань   захисту   прав 
дитини   Слобожанської  селищної 
ради» від 11.02.2021 р. № 45 
   

      У зв’язку з кадровими змінами у виконавчих органах Слобожанської 
селищної ради, на виконання делегованих повноважень, зазначених у підпункті 
4 пункту «б» ст. 34 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Слобожанської селищної ради:  
 

                                                ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни до додатку № 1 рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради « Про утворення та затвердження складу комісії та 
Положення про комісію з питань захисту прав дитини Слобожанської селищної 
ради» від 11.02.2021 року № 45, а саме: вивести із складу комісії члена комісії 
Тетяну РИЖЕНКО та ввести члена комісії Наталію МІНДАРЬ. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олени 
ТИМЧЕНКО. 
 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                    Дмитро ДІХТЯР                                                                                                   
 

 

 

                            

 

 

 

 


